
UCHWAŁA NR IX/55/2025 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w  sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Wilkołaz 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 2a i ust. 3b 
ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 399 z późn. zm.) - Rada Gminy Wilkołaz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/196/2021 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 30 września 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Wilkołaz i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj.Lub. z 2021 
roku, poz. 5855), § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. PSZOK świadczyć będzie usługi w ostatnią sobotę 
każdego miesiąca w godzinach od 800 do 1200, a w okresie letnim w miesiącach maj – wrzesień, dodatkowo 
w drugi piątek miesiąca w godzinach od 800 do 1200." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E169EE1E-A2A1-44E6-AB3B-69CC0E76F0B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/55/2025 RADY GMINY WILKOŁAZ z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T10:15:08+0100




